
DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 

사업설명회 개최 계획
2017 .  8 . 25 .

문서번호 운영팀-1954 선임 운영팀장
운영본부

장

DDP경영

단장
대표이사  

결재일자 2017.08.28.
08/25

주경운

08/25

김국환

08/25

강문석

08/28

유석윤

08/28
 

이근

공개여부 공개

협  조

선임    

방침번호
대표이사방침 제

(3431)호

08/25

최지연
   

    

    

  추진근거

  ▪ DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 추진계획

    ▫ 대표이사방침 제3241호, 2017.08.11.

  ▪ DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 입찰공고 변경계획(재공고)

    ▫ 운영팀-1865, 2017.08.18.

사 업 비 ‘17년 300천원

※ 문서내용을 위와 같이 간단히 요약하세요.

서울디자인재단 (DDP경영단 운영본부 운영팀)



사전 검토항목

※ 해당사항이 없을 경우 '무 ✔' 표시하시기 바랍니다. 

검  토  항  목 검토여부 ‘✔‘ 표시

시 민 참 여

고 려 사 항

시         민 : 유 □ ( )      무 ✔□

이 해 당 사 자 : 유 □ ( )      무 ✔□

전   문   가 : 유 □ ( )      무 ✔□

옴 브 즈 만 : 유 □ ( )      무 ✔□

법령및기타

고 려 사 항

법 령 규 정 : 교통 □ 환경 □ 재해 □ 기타 □ 무 ✔□

고용효과 □ 노동인지 □ 균형인지 □

기         타  : 취약계층 □ 성인지 □ 장애인 □ 디자인 □

갈등발생 가능성 □ 유지관리 비용 □ 무 ✔□

타 자 원 의

활      용

중 앙 부 처 : 유 □ ( )      무 ✔□

민 간 단 체 : 유 □ ( )      무 ✔□

기         업  : 유 □ ( )      무 ✔□

관 계 기 관

및 단체 협의

관 계 기 관 : 유 □ ( )      무 ✔□

관 련 단 체 : 유 □ ( )      무 ✔□

 

 



DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 

사업설명회 개최 계획
DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정을 위한 사업설명회를 아래와 같이 진
행코자 함.

1. 추진근거

  ▪ DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 추진계획

    ▫ 대표이사방침 제3241호, 2017.08.11.

  ▪ DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 입찰공고 변경계획(재공고)

    ▫ 운영팀-1865, 2017.08.18.

2. 추진내용

  1. 추진목적

    ▪ DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 사업의 공정하고 전문적인  

       참여가 이루어지도록 한 사업설명회 개최

    ▪ 사업 참여가능 업체를 대상으로 입찰 관련 자료 및 정보 제공

  2. 추진개요

    ▪ 건명 : DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 사업설명회

    ▪ 일시 : 2017. 08. 28.(월), 14:00

    ▪ 장소 : DDP 살림터 3층 나눔관

    ▪ 내용

      ▫ DDP 공간 및 사업내용 소개

      ▫ 사업자 선정을 위한 과업내용 설명 및 질의

      ▫ 제안서 평가 내용 및 방법에 대한 설명 및 질의

      ▫ 공간 현장투어 및 질의 응답

  3. 세부 추진계획

    ▪ 진행순서



구분 시간 2017.08.28.(월)

개회 14:00~14:10 (10‘) 인사 및 진행순서 설명

개요설명 14:10~14:30 (20‘) DDP 사업소개

사업설명 14:30~14:50 (20‘)

살림터 문화콘텐츠 사업소개

평가방식 설명

질의응답(5‘) : 서면질의응답 유도

현장이동 14:50~15:00 (10‘) 현장 이동 및 정리

현장투어 15:00~15:30 (30‘) 현장소개 및 투어

폐회 15:30~15:40 (10‘) 마무리

살림터 3층 ▶(계단)
살림터 4층
(잔디사랑방)

▶(엘리베이터)
살림터 1층
(키즈존)

구 분 예 산(원)

홍보설명회 
진행비용

다과 준비 200천원 200,000

명패, 펜, 트레이 등 소모품 구입 100천원 100,000

합   계 300,000

구 분 예산과목

홍보설명회 진행비용 기반운영사업,시설안전안심운영관리,시설관리비,행사홍보비

     
    ▪ 행정사항

      ▫ 발표자료 준비 및 사업설명회 장소 셋팅

      ▫ 사업설명회 참석명부 마련

      ▫ 사업설명회 장소 안내 및 현장 인솔자 배치

      ▫ 설명회 장소 안내를 위한 전화응대 및 POP(대중교통, 차량동선) 배치

      ▫ 현장 이동시 이동 동선 확보

3. 소요예산

    ▪ 소요예산 : 일금삼십만원정(￦300,000)

    ▪ 예산과목

붙임 1. DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 추진계획 1부.

     2. DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 입찰공고 변경계획(재공고) 1부.  끝.



정책사업 단위사업 세부사업 편성목 기안금액

기반운영사업
시설안전안심운영관

리
시설관리비 행사홍보비 300,000

합  계 300,000


